投标人名称(企业电子签章)： 信阳市南波万贸易有限公司

法定代表人或授权委托人（个人电子签章）：

日 期： 2026 年 01 月 29 日

注：1．以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表；

2．“投标报价明细表”中的“投标总价”应当与“开标一览表”中的“投标总价”一致；

3．投标人应按招标文件中《招标项目采购需求》所列货物填写本表。

4．大写参考字样：壹贰叁肆伍陆柒捌玖，万仟佰拾，元角分。

5．费率报价参考费率格式填写。

序
号

投标货
物名称

品牌
规格
型号

单位 报价 备注

1 大米 信阳力丰粮业 一级 吨 103 /

2

3

4

投标总价 大写： 百分之壹佰零叁

小写： 103%

二、投标报价明细表
价格单位：%

投标人名称(企业电子签章)： 南阳市蓝迪科商贸有限公司

法定代表人或授权委托人（个人电子签章）：

日 期： 2026 年 1 月 29 日

注：1．以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表；

2．“投标报价明细表”中的“投标总价”应当与“开标一览表”中的“投标总价”

一致；

3．投标人应按招标文件中《招标项目采购需求》所列货物填写本表。

4．大写参考字样：壹贰叁肆伍陆柒捌玖，万仟佰拾，元角分。

5．费率报价参考费率格式填写。

[...]

3．投标人应按招标文件中《招标项目采购需求》所列货物填写本表。

4．大写参考字样：壹贰叁肆伍陆柒捌玖，万仟佰拾，元角分。

5．费率报价参考费率格式填写。

序号 投标货物名称 品牌 规格型号 单位 报价 备注

1 豆油 申花 / / 110%

2

3

4

投标总价 大写： 佰分之壹佰壹拾

小写： 110%

二、投标报价明细表

价格单位：%

序
号

投标货
物名称

品牌
规格
型号

单位 报价 备注

1 猪肉
大红门、

牧原

符合国家食品安全标准，

要求去皮去骨鲜肉，具有

动物检疫合格证明。

% 107.00% /

投标总价
大写：百分之壹佰零柒

小写：107.00%

投标人名称(企业电子签章)：河南省泉知森供应链有限公司

法定代表人或授权委托人（个人电子签章）：

日 期：2026 年 1 月 29 日

注：1．以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表；

2．“投标报价明细表”中的“投标总价”应当与“开标一览表”中的“投标总价”一

致；

3．投标人应按招标文件中《招标项目采购需求》所列货物填写本表。

4．大写参考字样：壹贰叁肆伍陆柒捌玖，万仟佰拾，元角分。

5．费率报价参考费率格式填写。

二、投标报价明细表

价格单位：%

序
号

投标货
物名称

品牌
规格
型号

单位 报价 备注

1 鸡蛋 新乡县三牧
符合国家食品安全标准

的鲜鸡蛋
% 116% /

2

3

4

投标总价
大写： 百分之壹佰壹拾陆

小写： 116%

投标人名称(企业电子签章)：郑州豫之永贸易有限公司

法定代表人或授权委托人（个人电子签章）：

日 期：2026 年 1 月 29 日

注：1．以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表；

2．“投标报价明细表”中的“投标总价”应当与“开标一览表”中的“投标总价”一

致；

3．投标人应按招标文件中《招标项目采购需求》所列货物填写本表。

4．大写参考字样：壹贰叁肆伍陆柒捌玖，万仟佰拾，元角分。

5．费率报价参考费率格式填写。

二、投标报价明细表

价格单位：%